
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/222/18 

RADY GMINY W BĘDKOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” i pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 211, art. 212,  

art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. 

poz. 62, 1000, 1366) Rada Gminy w Będkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 242.317,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 29,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. Zwiększa się 

wydatki budżetowe o kwotę 243.288,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. Zmniejsza się wydatki 

budżetowe o kwotę 1.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Zwiększenie i zmniejszenie dochodów, a także zwiększenie i zmniejszenie wydatków jest wynikiem 

aktualizacji zadań bieżących i inwestycyjnych budżetu gminy w zakresie zadań własnych w 2018 roku. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie kwoty dotacji  podmiotowej dla jednostki sektora finansów publicznych 

– Gminnej Biblioteki Publicznej w Będkowie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi:  

1) dochody 13.447.670,81 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 13.132.452,87 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 315.217,94 zł; 

2) wydatki 14.410.234,89 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 12.304.431,13 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 2.105.803,76 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

normatywnych. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Andrzej Legieziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2018 r.

Poz. 4988



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/222/18 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 30 333,00 -29,00 29,00 30 333,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 27 333,00 -29,00 29,00 27 333,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 29,00 29,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 29,00 -29,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 13 132 452,87 -29,00 29,00 13 132 452,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
177 827,90 0,00 0,00 177 827,90 

majątkowe 
600   Transport i łączność 34 020,00 0,00 242 288,00 276 308,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 242 288,00 242 288,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 34 020,00 0,00 242 288,00 276 308,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 242 288,00 242 288,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowa-

nych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 242 288,00 242 288,00 

majątkowe razem: 72 929,94 0,00 242 288,00 315 217,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4988



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
7 899,94 0,00 242 288,00 250 187,94 

Ogółem: 13 205 382,81 -29,00 242 317,00 13 447 670,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
185 727,84 0,00 242 288,00 428 015,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4988



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/222/18 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

Dział Rozdział 

 

Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa handlowe-

go 

 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400  
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 298 855,65 298 855,65 298 855,65 125 001,06 173 854,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 15 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 363 855,65 363 855,65 363 855,65 140 001,06 223 854,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 298 855,65 298 855,65 298 855,65 125 001,06 173 854,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 15 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 363 855,65 363 855,65 363 855,65 140 001,06 223 854,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 726 903,82 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 903,82 666 903,82 386 883,82 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 788,00 27 788,00 27 788,00 0,00 27 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 754 691,82 87 788,00 87 788,00 0,00 87 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 903,82 666 903,82 386 883,82 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 726 903,82 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 903,82 666 903,82 386 883,82 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 788,00 27 788,00 27 788,00 0,00 27 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 754 691,82 87 788,00 87 788,00 0,00 87 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 903,82 666 903,82 386 883,82 0,00 0,00 

750  Administracja 
publiczna 

przed zmianą 1 581 874,09 1 546 874,09 1 486 874,09 1 060 887,53 425 986,56 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 000,00 62 000,00 57 000,00 2 000,00 55 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 643 874,09 1 608 874,09 1 543 874,09 1 062 887,53 480 986,56 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 
Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1 324 570,09 1 324 570,09 1 324 570,09 1 000 718,53 323 851,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 2 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 361 570,09 1 361 570,09 1 361 570,09 1 002 718,53 358 851,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4988



 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 140 000,00 105 000,00 105 000,00 40 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 160 000,00 125 000,00 125 000,00 40 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 442 549,00 442 549,00 322 912,00 167 562,14 155 349,86 0,00 119 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 500,00 43 500,00 43 500,00 33 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 485 049,00 485 049,00 365 412,00 199 562,14 165 849,86 0,00 119 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 162 254,00 162 254,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 42 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 169 254,00 169 254,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 42 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 179 300,00 179 300,00 179 300,00 167 562,14 11 737,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 500,00 36 500,00 36 500,00 33 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 214 800,00 214 800,00 214 800,00 199 562,14 15 237,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dział Rozdział 

 

Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa handlowe-

go 

 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900  
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 212 256,52 1 192 256,52 1 192 256,52 415 699,07 776 557,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 242 256,52 1 222 256,52 1 222 256,52 415 699,07 806 557,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 
Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 115 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 
przed zmianą 549 633,80 549 633,80 549 633,80 351 076,35 198 557,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4988



po zmianach 559 633,80 559 633,80 559 633,80 351 076,35 208 557,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 200 500,00 130 500,00 25 000,00 0,00 25 000,00 95 000,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 235 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 209 000,00 139 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 103 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 235 000,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 44 500,00 44 500,00 14 500,00 10 000,00 4 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 000,00 51 000,00 21 000,00 16 500,00 4 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14 167 946,89 12 062 143,13 7 879 354,58 5 162 351,39 2 717 003,19 138 219,65 3 690 241,00 183 327,90 0,00 171 000,00 2 105 803,76 2 105 803,76 629 783,76 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 243 288,00 243 288,00 229 788,00 56 500,00 173 288,00 8 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 410 234,89 12 304 431,13 8 108 142,58 5 217 851,39 2 890 291,19 146 719,65 3 695 241,00 183 327,90 0,00 171 000,00 2 105 803,76 2 105 803,76 629 783,76 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4988



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/222/18 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

Zmiana planowanej dotacji podmiotowej 

dla jednostki sektora finansów publicznych 

Dz. Rozdz. Treść Nazwa insty-

tucji 

Zmniejszenia/ 

zwiększenia 

Kwota dotacji Cele i zadania 

921  KULTURA  

I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

    

 92116 Biblioteki Gminna Bi-

blioteka Pu-

bliczna w Będ-

kowie 

+ 8 500,00 83 500,00 Art.7 ust.1 pkt 9 usta-

wy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorzą-

dzie gminnym – reali-

zowanie zadań z za-

kresu kultury 

  RAZEM  +8 500,00 83 500,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4988


		2018-10-03T07:35:30+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




